
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Budowa przyłącza światłowodowego w ul. Kołobrzeskiej od ul. Koszalińskiej
do budowanego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Pile

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EMTEL” Grażyna Makowska ul. Walczaka 106, 
66-400 Gorzów Wlkp. 
które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  39 434,09 zł 
Termin realizacji zamówienia – 16.08.2010 r. Warunki płatności – 14 dni; Warunki gwarancji – 
36 m-cy
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Oferta nr 1 – „AWOTEL” Andrzej Wołodźko ul. Byczyńska 8A, 60-318 Poznań    

z ceną brutto 40 127,02 zł.; termin realizacji zamówienia 30.08.2010r.; warunki płatności - 14 dni ; 
warunki gwarancji  3 lata.

2. Oferta nr 2 – RCI Spółka z o.o. ul. Dąbrowskiego 189, 60-594 Poznań  
z ceną brutto 57 888,27 zł.;  termin realizacji zamówienia 30.08.2010r.; warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 3 lata

3. Oferta nr 3 – HFC Systems Sp. z o.o. ul. Klaudyny Potockiej 25, 60-211 Poznań  
z ceną brutto 60 701,89 zł; termin realizacji zamówienia: 30.08.2010r.; warunki płatności 14 dni; 
warunki gwarancji 3 lata

4. Oferta nr 4 - PPHU „TELMARK” Sp. z o.o. ul. Konstantynowska 83a, 95-100 Zgierz
z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego  54 757,19 zł; termin realizacji 
zamówienia 30.08.2010r.; warunki płatności 14 dni.; warunki gwarancji  3 lata.

 
5. Oferta nr 5 - OPTRANS Sp. z o.o. ul. Torowa 1, 61-315 Poznań 
    z ceną brutto 72 185,79 zł;  termin realizacji zamówienia 30.08.2010r, warunki płatności 14 dni; 
    warunki gwarancji 3 lata.

6. Oferta nr 6 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EMTEL” Grażyna Makowska ul. Walczaka 106, 
66-400 Gorzów Wlkp. 
z ceną brutto: 39 434,09 zł; termin realizacji zamówienia 16.08.2010r, warunki płatności – 14 dni, 
warunki gwarancji 36 m-cy.

7. Oferta nr 7 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TELSTEN” Spółka z o.o. ul. Toruńska 145B, 85-831 Bydgoszcz
z ceną brutto: 47 595,90 zł; termin realizacji zamówienia 30.08.2010r, warunki płatności - 14 dni, 
warunki gwarancji 3 lata.

8. Oferta nr 8 – ITE Spółka z o.o. ul. Szkolna 11, 62-002 Suchy Las 
z ceną brutto 34 234,73 zł; termin realizacji zamówienia 30.08.2010r, warunki płatności 14 dni , warunki 
gwarancji 3 lata.

1



9. Oferta nr 9 – ASTA-BUD Sp. z o.o. ul. Drygasa 29, 64-920 Piła
z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego: 43 181,41 zł; termin realizacji 
zamówienia 30.08.2010r , warunki płatności 14 dni, warunki gwarancji 3 lata.

10. Oferta nr 9„HAWE” Budownictwao Sp. z o.o. ul. Działkowa 38 59-220 Legnica 
z ceną brutto 79 567,14 zł; termin realizacji zamówienia 30.08.2010r, warunki płatności 14 dni , warunki gwarancji 
3 lata.

Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria - cena 100 % 
oferta nr 1 -    98,27 pkt łącznie –  98,27 pkt 
oferta nr 2 -  wykonawca wykluczony, oferta odrzucona Łącznie -   0 pkt. 
oferta nr 3 -   64,96 pkt Łącznie –  64,96 pkt. 
oferta nr 4 -   72,02 pkt. Łącznie –  72,02 pkt.
oferta nr 5 -  wykonawca wykluczony, oferta odrzucona łącznie -    0 pkt
oferta nr 6 - 100,00 pkt  Łącznie - 100,00 pkt. 
oferta nr 7-   82,85 pkt łącznie –   82,85 pkt 
oferta nr 8 - oferta odrzucona Łącznie –    0 pkt.
oferta nr 9 -   91,32 pkt łącznie  -   91,32 pkt 
oferta nr 10 - oferta odrzucona. Łączanie -   0 pkt
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4) oraz ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych został wykluczony Wykonawca, a jego oferta odrzucona:  
Oferta nr 2 – RCI Spółka z o.o. ul. Dąbrowskiego 189, 60-594 Poznań   
gdyż nie złożył dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części III  pkt. 1 ppkt. 1. 1) i 2) wykonawca zobowiązany był przedstawić aktualny 
(wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) odpis z właściwego 
rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. Wykonawca załączył do oferty odpis z KRS, który nie spełnia wymogów 
określonych w SIWZ w zakresie aktualności terminowej (data wydania 23.12.2009 r.) Ponadto Wykonawca 
dołączył do oferty nieaktualne zaświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia jako kierownik 
robót, którego ważność upłynęła w dniu 30.06.2010 r. 
Brak w ofercie wypełnionego załącznika nr 6 „Podwykonawcy” 
Z uwagi na odrzucenie oferty wykonawcy, Zamawiający odstąpił od uzupełnienia powyższych dokumentów.  

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust.2 pkt. 4) ustawy pzp został wykluczony 
Wykonawca, a jego oferta odrzucona:  
Oferta nr 5 – OPTRANS Sp. z o.o. ul. Torowa 1, 61-315 Poznań   
została odrzucona, gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ część I  pkt 7 oraz części III SIWZ 
- pkt. 1. ppkt 1.2) warunków udziału w postępowaniu:  Dotyczy: Zał nr 6 do SIWZ 
„Podwykonawcy”      Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ zobowiązany był do wskazania w ofercie części 
zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Zamawiający wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia powyższego dokumentu, jednak  Wykonawca nie uzupełnił  oferty w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie.

Zamawiający informuje, że:
1. zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 i 5 ustawy pzp oferta wykonawcy: Oferta nr 2 – RCI Spółka z o.o. ul. 

Dąbrowskiego 189, 60-594 Poznań    
została odrzucona, gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ część III  pkt. 2.3  ppkt. 3. 
Kosztorys ofertowy dołączony do oferty wypełniony został niezgodnie z załączonym do SIWZ 
wzorem. Wykonawca samowolnie wprowadził dodatkowe pozycje kosztorysowe ( poz. 1.2, 
1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 2.1, 2,2, 2.3).
Ponadto została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.

2



2. zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 5 ustawy pzp oferta wykonawcy: Oferta nr 5 – OPTRANS  Sp. z o.o. ul. Torowa 
1, 61-315 Poznań   
została odrzucona, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.

3. zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy pzp oferta wykonawcy: Oferta nr 8 - ITE Spółka z o.o. 
     ul. Szkolna 11, 62-002 Suchy Las 5, gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ część III  pkt. 2.3
     ppkt. 3. - Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu.

4. zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy pzp oferta wykonawcy: Oferta nr 10 - „HAWE” Budownictwao Sp.
     z o.o. ul. Działkowa 38 59-220 Legnica , gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ część III pkt
    2.3 ppkt 3) – brak cen jednostkowych  przy wszystkich pozycjach kosztorysowych. 

Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała: Stefania Drabik   
Data: 21.07.2010 r.  

3



Otrzymują;
1. „AWOTEL” Andrzej Wołodźko ul. Byczyńska 8A, 60-318 Poznań

fax 61 868 63 69

2. RCI Spółka z o.o. ul. Dąbrowskiego 189, 60-594 Poznań  
fax 61 82 97 300

3. HFC Systems Sp. z o.o. ul. Klaudyny Potockiej 25, 60-211 Poznań  
fax 61 222 11 78

4. PPHU „TELMARK” Sp. z o.o. ul. Konstantynowska 83a, 95-100 Zgierz
fax 42 716 40 46

5. OPTRANS Sp. z o.o. ul. Torowa 1, 61-315 Poznań 
fax 61 87 98 016

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EMTEL” Grażyna Makowska ul. Walczaka 106, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
fax 95 72 94 676

7. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TELSTEN” Spółka z o.o. ul. Toruńska 145B, 85-831 Bydgoszcz
fax 52 585 25 50

8. ITE Spółka z o.o. ul. Szkolna 11, 62-002 Suchy Las 
fax 61 650 76 65

9. ASTA-BUD Sp. z o.o. ul. Drygasa 29, 64-920 Piła
67 350 90 02

10  „HAWE” Budownictwao Sp. z o.o. ul. Działkowa 38 59-220 Legnica 
     fax 76 851 21 33

11. a/a

4


